contratação da empresa DROGARIA BELA VISTA LTDA, inscrito no CNPJ: 06.926.940/0001-92. com sede e foro na
cidade de Brasília - DF, e funciona a Condomínio Solar de Athenas, Lote 01 e 02, Bairro Grande Colorado, Sobradinho II,
Cep - 73.105-903, no valor total de R$ 6.739,20 (Seis mil setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos).

Ratifico a justificativa de dispensa de licitação com fulcro no inciso IV do art. 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que
consta do processo administrativo acima identificado.

Aviso de Resultado/Adjudicação de Licitação

[...]

DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL, PARA PREMIAÇÃO NO EVENTO ECO
PANTANAL EXTREMO 2021-JOGOS DE AVENTURA QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 10, 11, 12 DE DEZEMBRO DE
2021, NA CIDADE DE CORUMBÁ-MS, tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1) MC ROCHA EIRELI ME
(35842015000181) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$34.913,81 (trinta e quatro mil e novecentos e treze reais e oitenta
e um centavos).

CORUMBÁ /MS 12 de novembro de 2021.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama / Pregoeiro - Equipe de Apoio.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO ELETRÔNICO Nº 76/2021

PROCESSO Nº 12.671/2021

ORGÃO: FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ